
Charlotte Fnug Munksgaard 

Distriktssekretær  

Jeg lærer stadig nyt i Rotary. Har været med i snart 3 år. Når jeg møder til Rotary, 
møder jeg mennesker der brænder for en sag, der er større end jeg. 

Sammen kan vi gøre en forskel for de svage og folk i nød. Det er værdier der står mig 
nær.  

Jeg har været selvstændig i 16 år og står bag egne kosmetikbrands 
www.organicmake.com og www.fnug.com 

Jeg er gift med Claus og sammen har vi 2 teenagere. Vi bor langt ude på landet hvor 
jeg også har min virksomhed. Som selvstændig har jeg behov for at komme ud af 
"hovedet" 

derfor finder jeg inspiration med ro i naturen, vandreture, tennis og golf. Og under-
viser i Pilates i FOF + jeg elsker at lave noget med hænderne.  

leestrupvej 14, Hyllede 

4683 Rønnede 

M. +45 6165 2422 

Henning Bjørn Christiansen 
Distrikt Formand PI og PR udvalg 

 

Jeg blev medlem af Rotary 1. august 1996 i Karlslunde. Efter en lille pause fra 2001 
til -05, hvor jeg søgte lykken, som politiker vendte jeg tilbage til klubben. I 2014 
blev jeg overflyttet til Køge Nord Ratary Klub, hvor jeg befinder med godt. Vi har en 
god klub med en god balance mellem det samfundsrettede og det erhvervsmæssi-
ge. I Karlslunde Rotary Klub nåede jeg at være præsident 2 gange. Sidste gang des-
værre for at lukke klubben. Den blev lagt sammen med Greve. 

På det personlige plan starter min historie i maj måned 1949, hvor jeg blev født, i 
en lille by på Lolland, som hedder Kettinge. Byen ligger tæt på Nysted, hvor jeg vok-
sede op, gik i skole og havde min ungdomsår. Under et ferieophold i 1975, på Kos, 
mødte jeg min kone, Inge. Vi flyttede sammen i Solrød og jeg etablerede samtidig 
min virksomhed i Køge. Vores to piger kom til verden med et par års mellemrum. 
For at give dem de bedste udviklingsmuligheder flyttede vi til en større bolig i Strø-
by Egede, syd for Køge. Pigerne er nu voksne og lever deres liv i København. Inge 
og jeg bor nu i en lejlighed på havnen i Køge, som suppleres med et lille hus i Skå-
ne, hvor de fleste ferier tilbringes. 

Erhvervsmæssigt har jeg beskæftiget mig med: Dekoration, serigrafisk produktion, 
design af tryksager, skilteproduktion, udstillinger mm. Lige nu er hjertebarnet en 
webshop (laerlet.dk), som jeg driver sammen med min kone. 

Nu starter et nyt kapitel af mit liv, hvor jeg har påtaget mig rollen, som formand for 
PI og PR udvalget i Distrikt 1480. Jeg skal for søge at løfte arven efter Annette Han-
sen, hvilket jeg er meget ydmyg overfor. Mit vigtigste mål er, at kunne inspirere 
klubberne til at gøre Rotary synlig i deres lokalområde, samt, at de får fortalt den 
gode historie om Rotary. 

 

Med venlig hilsen 

Henning Bjørn Christiansen. 

Åhavnen 16 - 4600 Køge 

Tlf.: 24 45 08 66 

http://www.organicmake.com
http://www.fnug.com
http://laerlet.dk


John Hvass 
Distrikt formand for Rotary Foundation 

Jeg hedder John Hvass er til daglig uddannelseskonsulent i Byggeriets Uddannelser, hvor jeg 
arbejder med erhvervsuddannelser, bor på Søstrupgaarden tæt ved Holbæk 

Jeg er gift med Sussi og har tre voksne børn og tre børnebørn.  

Blev medlem af Holbæk Rotary klub 10.juni 2014, da jeg så et spændende erhvervsnetværk, 
mange spændende aktiviteter og ikke mindst ånden i Rotary om at hjælpe andre. I perioden 
2016 til 2019 var jeg kontaktperson for Deimantas som var lægestuderende Litauen hvor Hol-
bæk Rotary klub hjalp med et scholarship, Deimantas er i dag ortopædkirurg.  

Mit CV i Rotary regi er bl.a.  

2015-2016 Formand for Extentions (medlemsudv.) Præsident Elect 

2016-2017 Præsident 

2017-2018 Vicepræsident, sekretær og pastpræsident 

2018-2019 Ugebrevsredaktør, sekretær 

2019-2020 Formand for Extensionudvalg 

2020-2021 D-Formand for Rotary Foundation 

Jeg glæder mig meget til funktionen som Distrikt Rotary Foundation Formand, hvor jeg bl.a. 
ser muligheden for at motivere distriktets klubberne til at iværksætte projekter, støtte op om 
igangværende projekter, koordination af viden til klubbernes Foundations ansvarlige og besø-
ge disse, i samarbejde med teamet sikre et velfungerende serviceorgan, mm. 

Kh John Hvass  

Erik Kolvig-Raun 

D-formand Grants 

Jeg hedder Erik Kolvig-Raun og jeg er medlem af Korsør Rotary Klub. Jeg blev indmeldt i vo-

res klub d. 14. maj 2013. 

Ud over at Rotary for mig er et godt erhvervsnetværk, hvor jeg møder en masse både kloge 

og dygtige mennesker, så passer Rotarys motto ’Service above self’ og bla. formuleringen 

’Doing good in the World’ godt til min livsopfattelse, som siger at alt hvad der gøres, ikke 

nødvendigvis behøver at være for egen vindings skyld’. 

Privat driver jeg firmaet Korsør Vulkanisering, som er specialister i alle dæk og hjulopgaver 

til næsten alle former for køretøjer, samt dygtigt udfører auto serviceeftersyn og andre me-

kaniske opgaver på alle former for personbiler samt mindre varevogne. 

Jeg er far til 4 fantastiske børn i aldersgruppen 19 til 25 og jeg er gift med en vidunderlig 

filippinske kvinde. 

Jeg glæder mig til at lære mere om mekanismerne bag ved Grants, så jeg kan assistere bla. 

DRFC John Hvass i, bedst muligt at få skubbet nogle spændende projekter i gang 

 

Med venlig hilsen 

Erik Kolvig-Raun 


